
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N01092 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do Ofício CDS 094199, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a partir de 1111199, o Senhor OTHON 
HENRY LEONARDS, do cargo de Assessor do Reitor (CD-4), junto ao Centro de 

• 
Desenvolvimento Sustentável (CDS). 

Brasília-DF, 03 de ,Vo. de 1999. 

/WI.V 1,1 
LAURO MORHY 

Reitor 


